
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

38 

30 

12 

68 

128 

95 

127 

125 

419 

Nome 

LONGO DANIELE 

CAROPRESE PATRICK 

COCCIOLO MATTEO 

BORRE' GIULIANO 

MARTINO ENRICO 

BERTELLI MARCO 

CAMISA SIMONE 

DELLA BIANCA MATTIA 

CECCONELLO TOMMASO 

Classe 
4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

9 

6 

Tempo Totale 

16:56.342 

16:56.609 

16:56.869 

16:57.135 

17:05.808 

17:33.738 

9:57.000 

6:49.720 

Diff 

0.267 

0.527 

0.793 

9.466 

37.396 

7 Giri 

10 Giri 

Differenza 

0.267 

0.260 

0.266 

8.673 

27.930 

7 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:01.979 

1:02.441 

1:02.300 

1:02.155 

1:02.678 

1:03.931 

1:03.456 

1:02.825 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.267 

Velocità  Media 

71,182 

Miglior tempo sul giro 

1:01.979 

Velocità Migliore 

72,954 

Giro Migliore di 

38 - LONGO DANIELE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORTCIRCUIT 

FINALE 

4 TEMPI 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:43:55 

7 laghi Castelletto di Branduz 1,256 km 

27/06/2021 14:40 


